
OHŘÍVAČ PARAFÍNOVÉHO VOSKU GIOVANNI 

Návod k použití: 

Ohřívač parafínového vosku 

1. Zapojte do zásuvky a zapněte napájení. 

2. Nastavte teplotu tání vosku pomocí TEMP (teplota může být nastavena na nejvyšší pro hliníkový vnitřek, 65 °C 

pro plastový vnitřek), poté stiskněte tlačítko 0, aby parafínový vosk roztál, kontrolka se rozsvítí a na displeji se 

zobrazí aktuální teplota vosku. 

3. Když kontrolka zhasne, bude nastavena konstantní teplota. Postupujte podle tohoto kroku, dokud vosk úplně 

neroztaje. 

4. Nastavte potřebnou teplotu (obvykle 50 ℃ - 60 ℃). Před použitím naneste trochu vosku na zápěstí, abyste zjistili, 

zda teplota vosku vyhovuje nebo ne. 

5. Po použití ohřívač vypněte a odpojte. 

Strojový ohřívač vosku 

1) Zapojte a zapněte napájení, otočte nastavovací knoflík na nejvyšší teplotu, rozsvítí se kontrolka a ohřívač vosku se 

uvede do činnosti. 

2) Po úplném roztání vosku upravte potřebnou teplotu (obvykle 50 ℃ - 60 ℃). Před použitím naneste trochu vosku 

na zápěstí, abyste zjistili, zda teplota vosku vyhovuje nebo ne. 

3) Otáčejte nastavovacím knoflíkem opačným směrem, dokud neuslyšíte slabý zvuk, abyste ohřívač vypnuli, a potom 

ho odpojte. 

Poznámky: 

Roztání vosku v ohřívači s plastovým vnitřkem trvá asi 120 minut a v případě ohřívače s hliníkovým vnitřkem 60 

minut. Čas může být ovlivněn množstvím vosku. 

Postup při uvedení do činnosti:  

1. Rozbalte parafínový vosk a rozdrťte ho na malé kousky, aby se vešly dovnitř. 

2. Potom odložte doplňky, jako jsou prsteny a náramky. 

3. Očistěte a osušte si ruce. 

4. Důkladně rozetřete a seškrábejte zrohovatělost na rukou. 

5. Naneste krém na předloktí a masírujte, aby se vstřebal do rukou. 

6. Vložte ruce a zápěstí do vosku. Nekrčte prsty. 

7. Když už vosk nekape, znovu vložte ruku do vosku, opakujte 5krát. 

8. Potom si nasaďte igelitové sáčky a bavlněné rukavice, aby si vosk udržel teplotu. 

9. Po 10 minutách si svlékněte bavlněné rukavice a odstraňte plastové sáčky a vosk od zápěstí až po prsty. 

10. Znovu naneste krém na předloktí a masírujte, aby se snáze vstřebal do rukou. 

11. Při péči o nohy dodržte stejný postup. 

Tipy: 

 Před použitím musíte ověřit teplotu vosku na zápěstí. 

 Nepoužívejte na poraněnou pokožku. 

 Nepoužívejte na kůži s vyrážkami. 

 Nenalévejte vosk, když taje, nejprve ho ochlaďte, pak zapněte napájení, aby spodní část vosku roztála a nalijte celý 

vosk. 

 Před opětovným zapnutím počkejte alespoň 1 minutu. 

 Používejte stejné napětí, jaké je vyznačeno na ohřívači. 

 Když ohřívač nefunguje, znovu ho zapněte. 

 Produkty odpovídají normě Q/(GZ)YMMRBJ1-2005 a certifikaci CE. 

Představení prvků: 

Parafín udělá pokožku sametovou a jemnou, zejména při zvlhčení suché pokožky, účinek v zimě je výrazný. Způsob 

použití je jednoduchý, produkty mají dobrou pověst u kosmetiček po celém světě či u domácího spotřebitele. Je odlišný 

od jiných ošetření, váš zákazník si končetiny ponoří do profesionálního vosku, pokožka je pak sametová a zároveň 

jemná. 



 

 

Parametry:  
8002A/8011A   220V-240V  50Hz  120W     □ 

8002A/8011A   110V-120V  60Hz  120W     □ 

8002B/8011B    220V-240V  50Hz  220W     □ 

8002A/8011B    110V-120V  60Hz  220W     □ 


